Ofício n. 36/99 Aracaju, 03 de maio de 1999.

ASSOCIAÇÃO SERGIPANA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
Rua João Pessoa, 75 - Edf.Norcon - S/502
Centro Aracaju/SE CEP 49010-130

tllFax (079)222-2195 % 982-4410/981-2841
http://www.netdados.com.br/..1lsmp

ASMP

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DEPUTADO FEDERAL
MARCELO DEDA, Digno Representante do Povo
do Estado de Sergipe na Câmara dos Deputados

Cumprimentando-o cordialmente, a
ASSOCIAÇÃO SERGIPANA DO MINISTÉRIO PÚBLICO - ASMP,
através da sua Presidência, solicita de Vossa Excelência informações a
respeito das providências assumidas em relação à sugestão legislativa que lhe
foi encaminhada em março de 1998, cujo teor versava sobre o combate à
prática do nepotismo na administração pública.

-Atenciosamente,